
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Gorga Giuseppe 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

261 29/07/2020 7 14 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 Mis. 8 Sottomisura 8.3 Misure non connesse alla 
superficie e/o agli animali. T.I. 8.3.1 Sostegno alla prevenzione di danni arrecati alle foreste da 
incendi, calamita' naturali ed eventi catastrofici.Approvazione della graduatoria provinciale 
provvisoria. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a. con Decisione n. C (2020) 1909 final  del 24 marzo 2020 la Commissione europea ha
approvato la modifica del PSR Campania 2014/2020 - versione 7.1;
b. con D.G.R. n. 162 del 31.03.2020 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020 FEASR da
parte della Commissione Europea;
c. con Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del
29/03/2018, è stata demandata all’Autorità di Gestione del PSR Campania la definizione di
tutte le iniziative utili  a favorire l’accelerazione della spesa al  fine di  evitare la perdita di
risorse,  prevedendo  in  particolare  la  velocizzazione  delle  procedure  per  l’adozione  delle
graduatorie dei soggetti ammessi;
d. con D.D.R. n. 189 del 07 novembre 2019 sono state approvate le “Disposizioni Generali
per l'attuazione delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – versione 3.1 ” che
aggiorna le Disposizioni Generali, approvate con DRD n. 97 del 13/04/2018 e velocizza le
procedure, stabilendo che:
- per  ragioni  di  urgenza  la  procedura  per  l’adozione  della  graduatoria  provinciale

provvisoria può essere estesa a tutti i bandi aperti a partire da giugno 2017;
- è  possibile  autorizzare  il  finanziamento  delle  istanze  “immediatamente  finanziabili”

inserite nella graduatoria provinciale provvisoria,  previo specifico nulla osta emesso
dall’Autorità di Gestione con proprio provvedimento;

- in caso di dotazione finanziaria insufficiente a coprire tutte le richieste pervenute, sono
“immediatamente  finanziabili”  tutte  le  domande  inserite  nell’elenco  delle  domande
ammissibili della graduatoria provinciale provvisoria e alle quali sia stato attribuito un
punteggio pari o superiore ad un “punteggio soglia”;

e. con D.D.R. n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR
2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;
f. con D.D.R. n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la
gestione  delle  Domande  di  Sostegno  del  PSR  2014/2020  -  Misure  non  connesse  alla
superficie e/o agli animali” – versione 3.0 – che aggiorna la precedente versione approvata
con DRD n. 47 del 03/08/2017;

VISTI
a. il D.D.R. n. 329 del 22/12/2017, pubblicato sul B.U.R.C. n. 93 del 27/12/2017, con cui è
stato  approvato  il  bando  di  attuazione  della  Misura  8  -  Sottomisura  8.3  “Sostegno  alla
prevenzione dei danni arrecati alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofici”
-  Tipologia  di  Intervento  8.3.1  “Sostegno alla  prevenzione dei  danni  arrecati  alle  foreste
danneggiate  da  incendi,  calamità  naturali  ed  eventi  catastrofici”  che  ha  fissato  come
dotazione finanziaria € 45.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di
Sostegno sul Portale SIAN la data del 10/04/2018;
b. Il D.D.R. n. 95 del 09.04.2018 “Differimento tecnico dei termini di presentazione domande
di sostegno” con cui la data ultima per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN
è stata prorogata al 24.04.2018;
c. il D.D.R. n. 112 del 24.04.2018 “Ulteriore differimento tecnico dei termini di presentazione
domande di sostegno” con cui la data ultima per il rilascio della Domanda di Sostegno sul
Portale SIAN è stata prorogata al 30.04.2018;
d. il  D.D.R.  n.  139  del  16/07/2020,  in  attuazione  della  D.G.R.  n.  139  del  13/03/2018,
pubblicata sul B.U.R.C. n. 26 del 29/03/2018, è stato dato mandato ai Dirigenti dei Servizi



Territoriali  Provinciali,  per la Tipologia di Intervento 8.3.1, di provvedere all’adozione della
graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco delle Domande immediatamente finanziabili,
autorizzando  il  finanziamento  di  tutte  le  istanze  inserite  nell’elenco  delle  Domande
ammissibili delle Graduatorie provinciali provvisorie con punteggio soglia pari o superiore a
punti 75;

CONSIDERATO CHE:
a. nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tipologia di Intervento 8.3.1, approvato con il
D.D.R.  n.  329  del  22/12/2017  risultano  rilasciate  al  SIAN,  per  il  Servizio  Territoriale
Provinciale di Salerno (UOD 50.07.14) numero 79 domande di sostegno;
b. in conformità al manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria
tecnico-amministrativa  delle  domande  di  sostegno  ricevibili,  attraverso  la  verifica  della
completezza e pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità,
di ogni altra condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché
di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro
conformità rispetto all’operazione a realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute
ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal bando e l’attribuzione
del relativo punteggio, incluso il controllo di veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del
DPR  n.  445/2000  e  allegate  alle  Domande,  le  cui  risultanze  sono  state  trasmesse  dal
responsabile dei controlli i verbali dei controlli sulle dichiarazioni;
b. dall’istruttoria tecnico-amministrativo e dalla valutazione sono risultate:
- N. 78 domande ammissibili a valutazione; 
- N. zero domande non ricevibili;
- N. 1 domande non ammissibili a valutazione;
- N. zero domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo;
c.  per le istanze ritenute non ammissibili a valutazione il Servizio Territoriale Provinciale di
Salerno (UOD 50.07.14) ha provveduto a comunicare tramite PEC ai soggetti interessati i
motivi del mancato accoglimento dell’istanza, informandoli  della possibilità di far pervenire
entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del
riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

VISTI
a. l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
b. la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;
c. il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii;

RITENUTO, relativamente al bando di attuazione della Misura 8 - Sottomisura 8.3 “Sostegno
alla  prevenzione  dei  danni  arrecati  alle  foreste  da  incendi,  calamità  naturali  ed  eventi
catastrofici”  - Tipologia di Intervento 8.3.1  “Sostegno alla prevenzione dei danni arrecati alle
foreste  da  incendi,  calamità  naturali  ed  eventi  catastrofici”  -  come prorogato  con  i  Decreti
precedentemente indicati:

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria,  costituita dai seguenti elenchi, che,
allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
- N. 78 domande ammissibili a valutazione; 
- N. zero domande non ricevibili;
- N. 1 domande non ammissibili a valutazione;
- N. zero domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo;

2. di approvare l'elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto
dal citato DRD n. 139 del 16/07/2020, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze
inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle



quali  è  stato  attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al  “punteggio  soglia”  di  75
(settantacinque) punti e che allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante
e sostanziale;

3. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato
al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
4.  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato  all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  “PSR 2014/2020”  e  sul
BURC;

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dagli  istruttori  incaricati  e  dal  Responsabile
provinciale della Misura 8, Tipologia di Intervento 8.3.1.

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente
alla T.I. 8.3.1 descritta in narrativa,

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria del Servizio Territoriale Provinciale di
Salerno  (UOD 50.07.14),  costituita  dall'elenco allegato  al  presente  provvedimento  di  cui
forma parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili;
b) elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili a valutazione;
c) zero  domande non ammissibili  per mancato raggiungimento del punteggio minimo;
d). zero domande non ricevibili.

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal
citato  DRD n.  156 del  15.06.2018,  ai  fini  del  presente bando,  è  composto  dalle  istanze
inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili  a finanziamento alle
quali  è  stato  attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al  “punteggio  soglia”  di  75
(settantacinque) punti e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e
sostanziale;
3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite
nell’elenco delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il  termine di 10
giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento,  per la presentazione di
eventuali  istanze di  riesame sul  punteggio attribuito  o  sul  contributo pubblico assegnato,
precisando che la proposizione del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria
regionale definitiva, sospende l’immediata finanziabilità della domanda;
4. di  dare  pubblicità  al  presente  Decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato  all’Agricoltura  della  Regione Campania,  sezione “PSR 2014/2020”  e sul
B.U.R.C.,
4.  di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs n.
33/2013 e ss.mm.ii;
5. di trasmettere il presente Decreto:

5.1 al Direttore Generale della D.G. per le politiche agricole, alimentari e forestali 50.07.00;
5.2 al Dirigente dell’UOD 50.07.04;
5.3 al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 8.3.1;
5.4  alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura;
5.5 al B.U.R.C.  per la pubblicazione.

Dott. Giuseppe GORGA 



ALLEGATO A - Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Validata: domande ammissibili 

POS. Codice 
Barre 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

CUAA Beneficiario Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

PT. 
Tot. 

PT. 
Prog. 

Soggetto 
Attuatore 

AZIONI 

1 84250081233 AGEA.ASR.2018.340375 21/04/2018 90002090653 COMUNITA' MONTANA 
"ALENTO MONTE 

STELLA" 

€ 2.500.000,00 € 2.500.000,00 90 90 SALERNO   

2 04250038843 AGEA.ASR.2020.155024 03/03/2020 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA € 719.778,76 € 719.778,76 85 85 SALERNO   

3 94250132845 AGEA.ASR.2019.1038994 19/07/2019 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 736.964,37 € 736.964,37 85 85 SALERNO   

4 84250090671 AGEA.ASR.2018.400898 30/04/2018 00547700658 COMUNE DI OTTATI € 741.790,24 € 741.790,24 85 85 SALERNO   

5 84250082512 AGEA.ASR.2018.387205 23/04/2018 03955710656 UNIONE DEI COMUNI 
"ALTO CALORE" 

€ 1.361.562,17 € 1.361.562,17 80 80 SALERNO   

6 84250090937 AGEA.ASR.2018.401102 30/04/2018  MAROTTA PIERO € 298.581,68 € 298.581,68 75 75 SALERNO   

7 84250087347 AGEA.ASR.2018.398648 27/04/2018 00553600651 COMUNE DI S.ANGELO A 
FASANELLA 

€ 688.715,59 € 688.715,59 75 75 SALERNO   

8 84250089004 AGEA.ASR.2018.399534 29/04/2018 00497810655 COMUNE DI 
CASTELCIVITA 

€ 695.000,00 € 695.000,00 75 75 SALERNO   

9 84250084427 AGEA.ASR.2018.390387 24/04/2018 82004670657 COMUNE DI VALVA € 708.182,50 € 708.182,50 75 75 SALERNO   

10 04250038876 AGEA.ASR.2020.154998 03/03/2020 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA € 723.966,29 € 723.966,29 75 75 SALERNO   

11 84250084294 AGEA.ASR.2018.390220 24/04/2018 00500140652 COMUNE DI PETINA € 740.793,18 € 740.793,18 75 75 SALERNO   

12 84250084054 AGEA.ASR.2018.389906 24/04/2018 00500140652 COMUNE DI PETINA € 746.446,03 € 746.446,03 75 75 SALERNO   

13 84250091133 AGEA.ASR.2018.401444 30/04/2018 00267790657 COMUNE DI FISCIANO € 747.263,38 € 747.263,38 75 75 SALERNO   

14 84250091265 AGEA.ASR.2018.401446 30/04/2018 00267790657 COMUNE DI FISCIANO € 747.263,38 € 747.263,38 75 75 SALERNO   

gmars
Barra



15 84250083155 AGEA.ASR.2018.388106 24/04/2018 81001170653 COMUNE DI CAPACCIO € 749.951,78 € 749.951,78 75 75 SALERNO   

16 94250171413 AGEA.ASR.2019.1195444 25/09/2019 03955710656 UNIONE DEI COMUNI 
"ALTO CALORE" 

€ 1.461.163,68 € 1.461.163,68 75 75 SALERNO   

17 84250081787 AGEA.ASR.2018.386023 23/04/2018  VITALE GIUSEPPE € 153.275,63 € 153.275,63 70 70 SALERNO   

18 84250083528 AGEA.ASR.2018.388882 24/04/2018  BARZELLONI GIULIA € 191.773,73 € 191.773,73 70 70 SALERNO   

19 84250090416 AGEA.ASR.2018.400515 30/04/2018  PESCE RAFFAELE € 287.950,12 € 287.950,12 70 70 SALERNO   

20 94250132878 AGEA.ASR.2019.1039001 19/07/2019 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 700.731,72 € 700.731,72 70 70 SALERNO   

21 94250171017 AGEA.ASR.2019.1184809 23/09/2019 84000750657 COMUNE DI 
MONTEFORTE CILENTO 

€ 718.879,44 € 718.879,44 70 70 SALERNO   

22 94250170993 AGEA.ASR.2019.1184805 23/09/2019 84000750657 COMUNE DI 
MONTEFORTE CILENTO 

€ 719.012,07 € 719.012,07 70 70 SALERNO   

23 84250082322 AGEA.ASR.2018.387046 23/04/2018 84001940653 COMUNITA' MONTANA 
DEL GELBISON E CERVATI 

€ 2.010.321,82 € 2.010.321,82 70 70 SALERNO   

24 84250083585 AGEA.ASR.2018.389115 24/04/2018 SALSANO DANILO € 148.434,72 € 148.434,72 65 65 SALERNO   

25 84250090622 AGEA.ASR.2018.400819 30/04/2018  PASSARO MICHELE € 271.516,92 € 271.516,92 65 65 SALERNO   

26 84250082389 AGEA.ASR.2018.387103 23/04/2018  CILENTO GIUSEPPE € 296.185,93 € 296.185,93 65 65 SALERNO   

27 84250084419 AGEA.ASR.2018.390326 24/04/2018 82002890653 COMUNE DI FELITTO € 718.263,62 € 718.263,62 65 65 SALERNO   

28 84250089889 AGEA.ASR.2018.400525 30/04/2018 00600830657 COMUNE DI COLLIANO € 748.364,58 € 748.364,58 65 65 SALERNO   



29 84250084286 AGEA.ASR.2018.390146 24/04/2018 84001940653 COMUNITA' MONTANA 
DEL GELBISON E CERVATI 

€ 1.303.720,16 € 1.303.720,16 65 65 SALERNO   

30 84250089830 AGEA.ASR.2018.400505 30/04/2018 00600830657 COMUNE DI COLLIANO € 748.313,92 € 748.313,92 65 0 SALERNO   

31 84250084237 AGEA.ASR.2018.390075 24/04/2018 LAMANNA STEFANIA € 206.876,68 € 206.876,68 60 60 SALERNO   

32 04250013259 AGEA.ASR.2020.30258 17/01/2020  ALBERELLI BRUNO € 208.492,18 € 208.492,18 60 60 SALERNO   

33 84250082660 AGEA.ASR.2018.387351 23/04/2018  GALZERANO ANGELO € 243.858,64 € 243.858,64 60 60 SALERNO   

34 84250090507 AGEA.ASR.2018.400718 30/04/2018  DETTA PIETRO € 276.314,30 € 276.314,30 60 60 SALERNO   

35 84250089715 AGEA.ASR.2018.400732 30/04/2018 DEL DUCA ANTONELLA € 277.726,60 € 277.726,60 60 60 SALERNO   

36 84250089731 AGEA.ASR.2018.400617 30/04/2018 CEDROLA ILARIA € 295.154,58 € 295.154,58 60 60 SALERNO   

37 94250170886 AGEA.ASR.2019.1184050 23/09/2019  CALISI FRANCESCO € 295.945,81 € 295.945,81 60 60 SALERNO   

38 84250083940 AGEA.ASR.2018.389796 24/04/2018 MANZI ANNA € 296.354,03 € 296.354,03 60 60 SALERNO   

39 94250171447 AGEA.ASR.2019.1189105 24/09/2019 84000970651 COMUNE DI CAMPORA € 635.777,97 € 635.777,97 60 60 SALERNO   

40 84250054354 AGEA.ASR.2018.323765 14/04/2018 00578180655 COMUNE DI OLIVETO 
CITRA 

€ 733.625,00 € 733.625,00 60 60 SALERNO   

41 84250088584 AGEA.ASR.2018.399428 28/04/2018 00547700658 COMUNE DI OTTATI € 743.113,17 € 743.113,17 60 60 SALERNO   

42 84250083270 AGEA.ASR.2018.388467 24/04/2018 81001730654 COMUNE DI 
TRENTINARA 

€ 748.646,46 € 748.646,46 60 60 SALERNO   

43 84250090341 AGEA.ASR.2018.400889 30/04/2018 84000590657 COMUNE DI MAGLIANO 
VETERE 

€ 749.347,47 € 737.747,49 60 60 SALERNO   

44 84250083171 AGEA.ASR.2018.388470 24/04/2018 81001730654 COMUNE DI 
TRENTINARA 

€ 749.795,22 € 749.795,22 60 60 SALERNO   



45 84250083072 AGEA.ASR.2018.387972 24/04/2018 81001170653 COMUNE DI CAPACCIO € 749.846,02 € 749.846,02 60 60 SALERNO   

46 94250216390 AGEA.ASR.2019.1826326 03/12/2019  IULIANO PASQUALE € 296.372,26 € 296.372,26 60 0 SALERNO   

47 84250083684 AGEA.ASR.2018.389266 24/04/2018 CERINO CONTE NUNZIA € 111.867,63 € 111.867,63 55 55 SALERNO   

48 84250082256 AGEA.ASR.2018.386934 23/04/2018 05142070654 AGRICOLA GORRIERI 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICAT A 

€ 233.030,74 € 233.030,74 55 55 SALERNO   

49 84250082843 AGEA.ASR.2018.387560 23/04/2018  MONDELLI DONATO € 289.958,38 € 289.958,38 55 55 SALERNO   

50 84250082934 AGEA.ASR.2018.388117 24/04/2018  MONDELLI DONATO € 290.255,77 € 290.255,77 55 55 SALERNO   

51 84250082363 AGEA.ASR.2018.387026 23/04/2018 05142070654 AGRICOLA GORRIERI 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICAT A 

€ 290.878,12 € 290.878,12 55 55 SALERNO   

52 84250082140 AGEA.ASR.2018.386775 23/04/2018 FILPO ANNA € 297.045,21 € 297.045,21 55 55 SALERNO   

53 84250083007 AGEA.ASR.2018.389543 24/04/2018 84000510655 COMUNE DI LAURINO € 704.407,44 € 704.407,44 55 55 SALERNO   

54 84250083916 AGEA.ASR.2018.389643 24/04/2018 84000530653 COMUNE DI STIO € 704.410,93 € 704.410,93 55 55 SALERNO   

55 84250084021 AGEA.ASR.2018.389783 24/04/2018 84000250658 COMUNE DI CERASO € 750.000,00 € 750.000,00 55 55 SALERNO   

56 94250171330 AGEA.ASR.2019.1188430 24/09/2019 MARINO ANGELA € 122.654,03 € 122.654,03 50 50 SALERNO   

57 84250084260 AGEA.ASR.2018.390119 24/04/2018 MAZZEI FERDINANDO € 276.694,40 € 276.694,40 50 50 SALERNO   

58 84250086810 AGEA.ASR.2018.397516 27/04/2018 84000330658 COMUNE DI MOIO DELLA 
CIVITELLA 

€ 697.941,76 € 697.941,76 50 50 SALERNO   



59 04250006758 AGEA.ASR.2020.26252 16/01/2020 84000950653 COMUNE DI SANTA 
MARINA 

€ 711.817,11 € 711.817,11 50 50 SALERNO   

60 84250083262 AGEA.ASR.2018.388273 24/04/2018 84000330658 COMUNE DI MOIO DELLA 
CIVITELLA 

€ 713.580,38 € 713.580,38 50 50 SALERNO   

61 04250006741 AGEA.ASR.2020.26244 16/01/2020 84000950653 COMUNE DI SANTA 
MARINA 

€ 724.989,83 € 724.989,83 50 50 SALERNO   

62 84250084195 AGEA.ASR.2018.390233 24/04/2018 82002410650 COMUNE DI 
POSTIGLIONE 

€ 730.262,79 € 730.262,79 50 50 SALERNO   

63 84250084500 AGEA.ASR.2018.390942 24/04/2018 82002410650 COMUNE DI 
POSTIGLIONE 

€ 743.080,98 € 743.080,98 50 50 SALERNO   

64 84250083247 AGEA.ASR.2018.388545 24/04/2018 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO € 749.624,98 € 749.624,98 50 50 SALERNO   

65 04250045111 AGEA.ASR.2020.200294 18/03/2020 00566190658 COMUNE DI SICIGNANO 
DEGLI ALBURNI 

€ 749.444,37 € 749.444,37 50 0 SALERNO   

66 04250045129 AGEA.ASR.2020.200503 18/03/2020 00566190658 COMUNE DI SICIGNANO 
DEGLI ALBURNI 

€ 749.715,02 € 749.715,02 50 0 SALERNO   

67 84250089780 AGEA.ASR.2018.400710 30/04/2018 DURANTE FRANCESCO € 150.484,58 € 150.484,58 45 45 SALERNO   

68 04250013267 AGEA.ASR.2020.30263 17/01/2020 MAFFIA ANTONETTA € 159.578,44 € 159.578,44 45 45 SALERNO   

69 84250081514 AGEA.ASR.2018.384959 22/04/2018 ARCARO VINCENZO € 207.159,04 € 207.159,04 45 45 SALERNO   

70 84250090846 AGEA.ASR.2018.401104 30/04/2018 DEL GAUDIO TERESAPIA 
ANNA MARI 

€ 223.454,21 € 223.454,21 45 45 SALERNO   

71 04250007392 AGEA.ASR.2020.25720 16/01/2020 FORTE ANNA RITA € 273.365,60 € 273.365,60 45 45 SALERNO   

72 84250083312 AGEA.ASR.2018.388534 24/04/2018  VALITUTTO ANTONELLA € 281.312,64 € 281.312,64 45 45 SALERNO   

73 84250082264 AGEA.ASR.2018.386985 23/04/2018 MAFFIA SARA € 294.369,99 € 294.369,99 45 45 SALERNO   



74 84250054420 AGEA.ASR.2018.323771 14/04/2018 00578180655 COMUNE DI OLIVETO 
CITRA 

€ 733.509,71 € 733.509,71 45 45 SALERNO   

75 84250081522 AGEA.ASR.2018.389530 24/04/2018 84000510655 COMUNE DI LAURINO € 747.225,71 € 747.225,71 45 45 SALERNO   

76 84250084310 AGEA.ASR.2018.390208 24/04/2018 MAZZEI GIANDOMENICO € 277.161,91 € 277.161,91 40 40 SALERNO   

77 84250083650 AGEA.ASR.2018.389255 24/04/2018 84000530653 COMUNE DI STIO € 704.348,86 € 704.348,86 40 40 SALERNO   

78 84250082967 AGEA.ASR.2018.388542 24/04/2018 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO € 749.512,88 € 749.512,88 40 40 SALERNO   

 



ALLEGATO B- Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Validata: domande non ammissibili a valutazione 
POS. Codice 

Barre 
Numero 

Protocollo 
Data 

Protocollo 
CUAA Beneficiario Soggetto 

Attuatore 
Riesame 

79 84250087958 AGEA.ASR.2018.399133 28/04/2018 81000650655 COMUNE DI 
OGLIASTRO CILENTO 

SALERNO   

 



ALLEGATO C - Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento 
punteggio minimo 

POS. Codice 
Barre 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

CUAA Beneficiario PT. 
Tot. 

PT. 
Prog. 

Soggetto 
Attuatore 

Riesame 

 



ALLEGATO D - Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Validata: domande non ricevibili 
POS. Codice 

Barre 
Numero 

Protocollo 
Data 

Protocollo 
CUAA Beneficiario Soggetto 

Attuatore 

 



Data, 29/07/2020 - 14:42 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : E44152F3EFEF8A3D43441CCC2C1AA50442CE4592

Allegato nr. 2 : 66760D9B97D938D09D8624BD798C0BD002C7D202

Allegato nr. 3 : 326AE91F12845706FB0521E088B46E8ACDF7E27E

Allegato nr. 4 : A177F8A140B87F625827BEED58A9EC25DAB5A62D

Frontespizio Allegato : 3BAEDBC3E85CA567D27F9B520647F8C4AF3C5763

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
29/07/2020 50 7 14

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
261

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : BAF2D994C9E33C9D8BD81A7D594E75799CD4E72B

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 Mis. 8 Sottomisura 8.3 Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali. T.I. 8.3.1 Sostegno alla prevenzione di danni arrecati alle foreste da incendi, calamita' naturali ed
eventi catastrofici.Approvazione della graduatoria provinciale provvisoria.




